
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

48811 

Deelname experiment centrale stemopneming 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 02-10-2018 

besluit: 

In te stemmen met deelname aan het experiment centrale stemopneming van het ministerie van 
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties bij de gecombineerde provinciale staten- en waterschap 
verkiezingen van maart en de Europees Parlementsverkiezing van mei 2019. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 oktober 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


